
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SINFRA/00186/2022                            DE: 06/09/2022

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10844
    Nome: (226931/1) BRUNO PEREIRA DE MELO
        Qüinqüênio: 14/02/2016 Até  13/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10846
    Nome: (131209/3) CELSO LUIZ RIBEIRO
        Qüinqüênio: 06/05/2016 Até  05/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10847
    Nome: (215118/2) CESAR AUGUSTO BIANCHI BARRETO
        Qüinqüênio: 09/05/2016 Até  08/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/11011
    Nome: (225786/1) DIONIZIO ALVES DE SOUZA
        Qüinqüênio: 15/09/2015 Até  14/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10848
    Nome: (227264/1) ENEIAS FAGUNDES DIAS
        Qüinqüênio: 31/01/2016 Até  30/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10850
    Nome: (211586/4) ETHIEL BARRETO FILHO
        Qüinqüênio: 02/03/2016 Até  01/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10884
    Nome: (139318/2) FABIO CALMON
        Qüinqüênio: 29/04/2016 Até  28/04/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10885
    Nome: (233561/1) FABIO CAMARGO
        Qüinqüênio: 26/05/2016 Até  25/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10888
    Nome: (227883/1) GLADISTONEY SALES SANTOS
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10889
    Nome: (228642/1) HEBER SALOMAO MONTEIRO
        Qüinqüênio: 18/03/2016 Até  17/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10892
    Nome: (227292/1) JESILAINE FERMINA VENTURA
        Qüinqüênio: 31/01/2016 Até  30/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10893
    Nome: (236595/1) JONATHAS COSME MELO SILVA



        Qüinqüênio: 08/11/2016 Até  07/11/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10894
    Nome: (250536/1) JOSE CARLOS MONTEIRO DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 06/09/2016 Até  05/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10897
    Nome: (233498/1) JOSIEL SOARES
        Qüinqüênio: 13/05/2016 Até  12/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10899
    Nome: (227644/1) LEONARDO JUNIOR ECCO
        Qüinqüênio: 11/02/2016 Até  10/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10901
    Nome: (227297/1) MARCOS CESAR SANTOS ROSA
        Qüinqüênio: 31/01/2016 Até  30/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10902
    Nome: (232247/1) MICHEL MEDINAS DE CAMPOS
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10908
    Nome: (233193/1) PRISCILA DOURADO ALVES
        Qüinqüênio: 10/05/2016 Até  09/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10907
    Nome: (228025/1) PRISCILA MESQUITA MACHADO DE SOUZA
        Qüinqüênio: 25/02/2016 Até  24/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10909
    Nome: (227405/1) RAQUEL NERY GRECCO
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10911
    Nome: (233658/1) ROMELIA RIBEIRO PERON
        Qüinqüênio: 30/05/2016 Até  29/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10913
    Nome: (227517/1) ROSA AKIKO SUEZAWA CAMARGO
        Qüinqüênio: 11/02/2016 Até  10/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10914
    Nome: (131897/1) RUBENS MATOS CUNHA JUNIOR
        Qüinqüênio: 17/07/2016 Até  16/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10915
    Nome: (227289/1) RUY SHUITI OTSUBO
        Qüinqüênio: 01/02/2016 Até  31/01/2021
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 05 de Setembro de 2022.
          Marcelo de Oliveira e Silva
          Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: df237ca5



Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: df237ca5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: df237ca5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:47:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




